
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 lutego 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

32 644 057,00

    Dochody bieżące  28 813 887,00 51 844,00 3 000,00 28 765 043,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 845,00 1 844,00 0,00 60 001,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  61 845,00 1 844,00 0,00 60 001,00

75011 Dochody bieżące  61 845,00 1 844,00 0,00 60 001,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

61 785,00 1 844,00 0,00 59 941,00

852 POMOC SPOŁECZNA 308 378,00 0,00 3 000,00 311 378,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

51 135,00 0,00 3 000,00 54 135,00

85228 Dochody bieżące  51 135,00 0,00 3 000,00 54 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 000,00 0,00 3 000,00 54 000,00

855 RODZINA 8 082 131,00 50 000,00 0,00 8 032 131,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 700 000,00 50 000,00 0,00 3 650 000,00

85501 Dochody bieżące  3 700 000,00 50 000,00 0,00 3 650 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 700 000,00 50 000,00 0,00 3 650 000,00

RAZEM: 32 644 057,00 51 844,00 3 000,00 32 595 213,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 20/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

20 189 855,00

    Wydatki bieżace  11 999 997,00 3 269,00 1 425,00 11 998 153,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 459 039,00 1 844,00 0,00 5 457 195,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  61 785,00 1 844,00 0,00 59 941,00

75011 Wydatki bieżace  61 785,00 1 844,00 0,00 59 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 681,00 1 542,00 0,00 50 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 838,00 264,00 0,00 8 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 266,00 38,00 0,00 1 228,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 471 700,00 1 000,00 1 000,00 471 700,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  299 200,00 0,00 1 000,00 300 200,00

80113 Wydatki bieżace  299 200,00 0,00 1 000,00 300 200,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  14 500,00 1 000,00 0,00 13 500,00

80195 Wydatki bieżace  14 500,00 1 000,00 0,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 500,00 1 000,00 0,00 13 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

575 948,00 425,00 425,00 575 948,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  84 000,00 425,00 0,00 83 575,00

90004 Wydatki bieżace  84 000,00 425,00 0,00 83 575,00

4300 Zakup usług pozostałych  70 000,00 425,00 0,00 69 575,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

0,00 0,00 425,00 425,00

90005 Wydatki bieżace  0,00 0,00 425,00 425,00

4430 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 425,00 425,00

RAZEM: 20 189 855,00 3 269,00 1 425,00 20 188 011,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 20/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 277 416,00

    Wydatki bieżace  10 277 416,00 54 656,00 7 656,00 10 230 416,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 866 936,00 4 656,00 7 656,00 1 869 936,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  983 870,00 4 656,00 4 656,00 983 870,00

85219 Wydatki bieżace  983 870,00 4 656,00 4 656,00 983 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 4 656,00 4 656,00

4300 Zakup usług pozostałych  72 000,00 4 656,00 0,00 67 344,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

152 366,00 0,00 3 000,00 155 366,00

85228 Wydatki bieżace  152 366,00 0,00 3 000,00 155 366,00

4300 Zakup usług pozostałych  51 000,00 0,00 3 000,00 54 000,00

855 RODZINA 8 378 780,00 50 000,00 0,00 8 328 780,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 770 127,00 50 000,00 0,00 3 720 127,00

85501 Wydatki bieżace  3 770 127,00 50 000,00 0,00 3 720 127,00

3110 Świadczenia społeczne  3 687 790,00 50 000,00 0,00 3 637 790,00

RAZEM: 10 277 416,00 54 656,00 7 656,00 10 230 416,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


